

Årsredovisning för
Blekinge Skorpan AB

559356-4247

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blekinge Skorpan AB, 559356-4247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver verksamhet inom tillverkning av matbröd och färska bakverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av att verksamheten inte startade förrän i september 2022. 2023 är därför vårt första hela räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	46 356 987	14 877 983
Resultat efter finansiella poster	312 022	6 169
Soliditet %	15,2	10,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	800 000	3 949
Balanseras i ny räkning		3 949	-3 949
Årets resultat			185 376
Belopp vid årets utgång	25 000	803 949	185 376

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	803 949
Årets resultat	185 376
Summa	989 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	989 325
Summa	989 325

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 356 987	14 877 983
Övriga rörelseintäkter		676 866	55 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 033 853	14 933 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 367 262	-7 694 997
Handelsvaror		0	-923 227
Övriga externa kostnader		-14 972 651	-4 268 182
Personalkostnader	2	-7 296 491	-2 005 355
Övriga rörelsekostnader		-60 146	-22 415
Summa rörelsekostnader		-46 696 550	-14 914 176
Rörelseresultat		337 303	19 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		807	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 088	-13 074
Summa finansiella poster		-25 281	-13 051
Resultat efter finansiella poster		312 022	6 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 274	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 274	0
Resultat före skatt		233 748	6 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 372	-2 220
Årets resultat		185 376	3 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 162 987	1 834 105
Övriga lagertillgångar		284 759	350 000
Summa varulager m.m.		2 447 746	2 184 105
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 737
Fordringar hos koncernföretag		3 739 735	5 330 197
Övriga fordringar		365 912	217 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 923	154 066
Summa kortfristiga fordringar		4 281 570	5 705 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 805	147 285
Summa kassa och bank		344 805	147 285
Summa omsättningstillgångar		7 074 121	8 036 893
SUMMA TILLGÅNGAR		7 074 121	8 036 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		803 949	800 000
Årets resultat		185 376	3 949
Summa fritt eget kapital		989 325	803 949
Summa eget kapital		1 014 325	828 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 274	0
Summa obeskattade reserver		78 274	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2	0
Skulder till koncernföretag		500 000	1 542 655
Summa långfristiga skulder		500 002	1 542 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 609 745	2 407 123
Skulder till koncernföretag		321 559	159 723
Skatteskulder		128 474	14 244
Övriga skulder		1 224 381	2 065 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 197 361	1 018 932
Summa kortfristiga skulder		5 481 520	5 665 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 074 121	8 036 893

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	16

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		1 542 655

Underskrifter

Trelleborg

Christian Nilsson

2024-02-28

Christian Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Lennart Nilsson

Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
